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1 HA01012 Naomi Weeland 0 DC2 HA01012 1
3 HA02678 Jamie Schelling 0 DC1 HA02678 1
4 HA03443 Lina Miedema 0 DC1 HA03443 1
6 HA03469 Amber Bonke 0 DC1 HA03469 1
7 HA03420 Jelte Boersma 0 HC2 HA03420 2
9 HA02735 Luc Heine 0 HC1 HA02735 2
10 HA00414 Tom Wijfje 0 HC1 HA00414 2
12 HA03404 Arvid Maarleveld 0 HC2 HA03404 2
13 UT03963 Martijn Lauppe 0 HC2 UT03963 2
14 UT03286 Max van Kouterik 0 HC2 UT03286 2
15 UT03587 Niels Delen 0 HC1 UT03587 2
16 UT04303 Nino van Dijk 0 HC1 UT04303 2
17 UT04689 Jan Hamers 0 HC2 UT04689 2
19 UT04082 Emma Toor 0 DC1 UT04082 1
20 UT04090 Celine van der Poel 0 DC1 UT04090 1
21 UT04545 Anne Ruyssenaars 0 DC1 UT04545 1
22 UT04187 Nienke den Hertog 0 DC2 UT04187 1
23 AL06152 Danouk Bannink 0 DC2 AL06152 1
24 AL06189 Eva Rozendaal 0 DC2 AL06189 1
25 AL06714 Tess Henselmans 0 DC1 AL06714 1
26 AL06187 Hester de Goede 0 DC1 AL06187 1
27 AL06416 Donna Slaman 0 DC2 AL06416 1
28 AL07018 Batsheva Admiraal 0 DC1 AL07018 1
29 AL06085 Max Huisman 0 HC2 AL06085 2
30 AL06414 Jason Steman 0 HC1 AL06414 2
32 AL06170 Joeri Klous 0 HC2 AL06170 2
33 AL06709 Daan Merkuur 0 HC2 AL06709 2
35 AM11240 Hanno Dahmen 0 HC1 AM11240 2
36 AM07218 Jelle de Boer 0 HC1 AM07218 2
37 AM15532 Jesper Boelrijk 0 HC2 AM15532 2
38 AM04988 Dennis Bunschoten 0 HC2 AM04988 2
39 AM08547 Pieter Lubbe 0 HC2 AM08547 2
40 AM11218 Myrte Sandu 0 DC1 AM11218 1
41 AM05001 Lotte Elfferich 0 DC1 AM05001 1
42 AM15547 Lotte Baas 0 DC2 AM15547 1
43 AM15552 Femke Markus 0 DC2 AM15552 1
44 AM14332 Edel Jasmijn Bording 0 DC2 AM14332 1
45 HN00699 Esther Tol 0 DC1 HN00699 1
46 HN00761 Monica Tuijp 0 DC2 HN00761 1
47 HN00274 Caroline Groot 0 DC1 HN00274 1
48 HN00888 Mandy Broersen 0 DC1 HN00888 1
49 UT04264 Renée Barendregt 0 DC1 UT04264 1
50 HA03476 Lilian Temmink 0 DC1 HA03476 1
51 HA03366 Robin van Leeuwen 0 DC2 HA03366 1
52 HA03459 Tom Berends 0 HC2 HA03459 2
53 UT04262 Sjors van der Meer 0 HC2 UT04262 2
54 UT04228 Ivana Louhenapessy 0 DC1 UT04228 1
55 UT04199 Thijs Lodder 0 HC2 UT04199 2

Aantal deelnemers: 48
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Dames

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m 1500m Totaal Achter

1 28 Isabelle van Elst DC1 HA03480 43.96 (2) 2:12.06 (PB ) 87.980
2 24 Esther Kiel DC2 HA03378 44.64 (5) 2:15.47 (PB ) 89.796 1.816
3 27 Jamie Schelling DC1 HA02678 44.63 (PB ) 2:18.59 (PB ) 90.826 2.846
4 36 Danouk Bannink DC2 AL06152 44.34 (3) 2:19.50 (4) 90.840 2.860
5 25 Naomi Weeland DC2 HA01012 43.49 (1) 2:22.73 (7) 91.066 3.086
6 18 Femke Markus DC2 AM15552 44.96 (6) 2:20.28 (6) 91.720 3.740
7 30 Lina Miedema DC1 HA03443 45.07 (PB ) 2:20.03 (PB ) 91.746 3.766
8 19 Myrte Sandu DC1 AM11218 45.76 (PB ) 2:23.31 (PB ) 93.530 5.550
9 21 Edel Jasmijn Bording DC2 AM14332 46.53 (PB ) 2:27.62 (10) 95.736 7.756

10 9 Emma Toor DC1 UT04082 47.22 (11) 2:27.05 (PB ) 96.236 8.256
11 34 Nienke Blom DC2 HA03439 47.84 (12) 2:28.26 (PB ) 97.260 9.280
12 10 Celine van der Poel DC1 UT04090 48.47 (PB ) 2:29.00 (PB ) 98.136 10.156
13 32 Lilian Temmink DC1 HA03476 48.90 (16) 2:27.83 (PB ) 98.176 10.196
14 39 Eva Rozendaal DC2 AL06189 49.05 (17) 2:28.08 (PB ) 98.410 10.430
15 38 Hester de Goede DC1 AL06187 47.97 (13) 2:31.73 (PB ) 98.546 10.566
16 41 Amber Bonke DC1 HA03469 49.87 (19) 2:30.16 (PB ) 99.923 11.943
17 17 Lotte Elfferich DC1 AM05001 49.06 (18) 2:33.97 (18) 100.383 12.403
18 44 Mirjam Oosterom DC2 UT04043 48.57 (15) 2:47.63 (PB ) 104.446 16.466
19 47 Femke Jager DC2 UT04038 50.92 (20) 2:43.87 (PB ) 105.543 17.563
20 45 Annemee Gerritsen DC1 UT04180 53.54 (21) 2:48.79 (21) 109.803 21.823
21 13 Lotte Baas DC2 AM15547 46.46 (9) 46.460

11 Anne Ruyssenaars DC1 UT04545 DQ (DQ ) 2:28.43 (PB ) 49.476

Heren

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m 1500m Totaal Achter

1 8 Bas de Vries HC1 UT03991 41.73 (PB ) 2:07.32 (PB ) 84.170
2 20 Wiebe Stassen HC2 AM06611 41.57 (PB ) 2:07.93 (PB ) 84.213 0.043
3 37 Max Huisman HC2 AL06085 41.96 (PB ) 2:09.41 (3) 85.096 0.926
4 31 Jeroen Janissen HC1 HA02068 42.94 (PB ) 2:10.47 (4) 86.430 2.260
5 7 Niels Delen HC1 UT03587 42.55 (PB ) 2:13.08 (PB ) 86.910 2.740
6 2 Max van Kouterik HC2 UT03286 42.53 (PB ) 2:14.16 (8) 87.250 3.080
7 3 Sjors van der Meer HC2 UT04262 43.48 (9) 2:11.34 (5) 87.260 3.090
8 4 Siebe de Bruijn HC2 UT04196 43.35 (PB ) 2:13.45 (PB ) 87.833 3.663
9 14 Jelle de Boer HC1 AM07218 43.42 (PB ) 2:18.83 (PB ) 89.696 5.526

10 29 Luc Heine HC1 HA02735 45.91 (15) 2:15.75 (PB ) 91.160 6.990
11 43 Koen de Best HC2 AM12030 44.76 (13) 2:19.23 (12) 91.170 7.000
12 26 Tom Wijfje HC1 HA00414 46.52 (16) 2:18.58 (MT ) 92.713 8.543
13 46 Aldo Vree HC1 UT04186 44.65 (12) 2:28.70 (PB ) 94.216 10.046
14 42 Simon Molkenboer HC2 HA02700 45.51 (PB ) 2:26.50 (15) 94.343 10.173
15 35 Tom Berends HC2 HA03459 46.63 (17) 2:25.00 (14) 94.963 10.793
16 48 Mathe Toonen HC2 UT04283 1:05.32 (FL ) 2:35.05 (FL ) 117.003 32.833
17 6 Nino van Dijk HC1 UT04303 1:10.68 (FL ) 2:21.80 (PB ) 117.946 33.776
18 15 Dennis Bunschoten HC2 AM04988 43.52 (10) 43.520

12 Jan Hamers HC2 UT04689 43.79 (PB ) DQ (DQ ) 43.790
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Dames

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m 1500m Totaal Achter

1 2 Jamie Schelling DC1 HA02678 44.77 (1) 2:19.49 (1) 91.266
2 44 Femke Markus DC2 AM15552 45.08 (2) 2:20.61 (2) 91.950 0.684
3 4 Yumiko van Diest DC2 HA02688 46.13 (5) 2:20.71 (3) 93.033 1.767
4 38 Caroline Groot DC1 HN00274 46.30 (7) 2:23.17 (4) 94.023 2.757
5 41 Lotte Baas DC2 AM15547 45.33 (3) 2:29.38 (8) 95.123 3.857
6 39 Mandy Broersen DC1 HN00888 46.23 (6) 2:27.68 (6) 95.456 4.190
7 11 Tess Henselmans DC1 AL06714 45.68 (4) 2:31.28 (12) 96.106 4.840
8 6 Lilian Temmink DC1 HA03476 48.00 (10) 2:26.83 (PB ) 96.943 5.677
9 5 Nienke Blom DC2 HA03439 47.39 (8) 2:28.90 (7) 97.023 5.757

10 32 Renée Barendregt DC1 UT04264 47.85 (PB ) 2:29.75 (PB ) 97.766 6.500
11 46 Heidi Snoek DC2 AM00952 48.39 (15) 2:30.37 (11) 98.513 7.247
12 43 Lotte Elfferich DC1 AM05001 48.27 (13) 2:32.08 (13) 98.963 7.697
13 30 Anne Ruyssenaars DC1 UT04545 49.38 (18) 2:29.38 (8) 99.173 7.907
14 1 Anouk Timan DC1 HA01820 48.09 (11) 2:33.82 (16) 99.363 8.097
15 13 Donna Slaman DC2 AL06416 48.56 (17) 2:32.53 (14) 99.403 8.137
16 31 Mirjam Oosterom DC2 UT04043 48.20 (12) 2:35.93 (17) 100.176 8.910
17 45 Pleuntje van Lith DC2 AM11235 48.31 (14) 2:36.22 (18) 100.383 9.117
18 3 Amber Bonke DC1 HA03469 49.87 (19) 2:32.75 (15) 100.786 9.520
19 36 Esther Tol DC1 HN00699 50.50 (20) 2:40.68 (PB ) 104.060 12.794
20 34 Annemee Gerritsen DC1 UT04180 52.19 (21) 2:46.63 (20) 107.733 16.467

15 Batsheva Admiraal DC1 AL07018 48.47 (16) DQ (DQ ) 48.470
37 Emese Palenstijn DC2 HN00374 NS (NS ) NS (NS )

Heren

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m 1500m Totaal Achter

1 48 Dennis Bunschoten HC2 AM04988 42.78 (3) 2:10.31 (PB ) 86.216
2 40 Thomas Rinia HC2 HN00069 43.40 (6) 2:11.45 (PB ) 87.216 1.000
3 26 Sjors van der Meer HC2 UT04262 43.34 (5) 2:12.87 (3) 87.630 1.414
4 18 Max Doornbos HC2 AL06524 42.31 (2) 2:16.86 (8) 87.930 1.714
5 25 Jan Hamers HC2 UT04689 43.46 (7) 2:14.33 (6) 88.236 2.020
6 47 Jesper Boelrijk HC2 AM15532 43.14 (4) 2:16.66 (7) 88.693 2.477
7 20 Joeri Klous HC2 AL06170 44.71 (10) 2:14.24 (4) 89.456 3.240
8 49 Hanno Dahmen HC1 AM11240 44.93 (13) 2:14.24 (4) 89.676 3.460
9 51 Tom Kant HC2 AM19008 44.38 (9) 2:19.07 (11) 90.736 4.520

10 52 Koen de Best HC2 AM12030 45.08 (14) 2:17.26 (9) 90.833 4.617
11 50 Pieter Lubbe HC2 AM08547 44.73 (11) 2:19.44 (12) 91.210 4.994
12 53 Victor Ramler HC2 AM02560 44.29 (8) 2:21.04 (15) 91.303 5.087
13 7 Luc Heine HC1 HA02735 45.48 (16) 2:17.63 (10) 91.356 5.140
14 27 Sjoerd Leemrijse HC2 UT03955 45.38 (15) 2:20.83 (13) 92.323 6.107
15 8 Tom Wijfje HC1 HA00414 45.53 (17) 2:20.86 (14) 92.483 6.267
16 35 Niels Vink HC1 HN00766 44.84 (12) 2:23.81 (18) 92.776 6.560
17 9 Tom Berends HC2 HA03459 45.96 (18) 2:23.29 (17) 93.723 7.507
18 22 Yannick Maljaars HC2 AL06399 46.14 (19) 2:22.89 (16) 93.770 7.554
19 28 Tom Mars HC2 UT04422 47.31 (20) 2:30.30 (20) 97.410 11.194
20 54 Sjoerd van der Bie HC1 HA02681 48.17 (21) 2:27.77 (PB ) 97.426 11.210

17 Max Huisman HC2 AL06085 41.13 (PB ) DQ (DQ ) 41.130
21 Daan Merkuur HC2 AL06709 NS (NS ) NS (NS )

24 Nino van Dijk HC1 UT04303 NS (NS ) NS (NS )
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1: MEISJES JUNIOREN C - Meisjes Junioren C 500 meter.

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn Tijd Punten Achter Info

1 42 Lotte Baas DC2 AM15547 14 I 43.72 43.720 PB
2 23 Danouk Bannink DC2 AL06152 14 O 43.77 43.770 0.050
3 1 Naomi Weeland DC2 HA01012 13 O 44.12 44.120 0.400
4 3 Jamie Schelling DC1 HA02678 13 I 44.17 44.170 0.450
5 46 Monica Tuijp DC2 HN00761 12 O 44.23 44.230 0.510
6 4 Lina Miedema DC1 HA03443 11 I 44.99 44.990 1.270
7 47 Caroline Groot DC1 HN00274 10 O 45.43 45.430 1.710 PB
8 43 Femke Markus DC2 AM15552 11 O 45.51 45.510 1.790
9 25 Tess Henselmans DC1 AL06714 9 O 46.61 46.610 2.890

10 48 Mandy Broersen DC1 HN00888 10 I 46.79 46.790 3.070
11 28 Batsheva Admiraal DC1 AL07018 5 O 46.90 46.900 3.180
12 22 Nienke den Hertog DC2 UT04187 5 I 47.08 47.080 3.360
13 26 Hester de Goede DC1 AL06187 7 I 47.11 47.110 3.390
14 44 Edel Jasmijn Bording DC2 AM14332 6 I 47.17 47.170 3.450
15 24 Eva Rozendaal DC2 AL06189 7 O 47.34 47.340 3.620
16 49 Renée Barendregt DC1 UT04264 8 O 47.58 47.580 3.860
17 21 Anne Ruyssenaars DC1 UT04545 6 O 47.59 47.590 3.870
18 19 Emma Toor DC1 UT04082 9 I 47.96 47.960 4.240
19 50 Lilian Temmink DC1 HA03476 3 I 48.29 48.290 4.570
20 41 Lotte Elfferich DC1 AM05001 3 O 48.52 48.520 4.800
21 54 Ivana Louhenapessy DC1 UT04228 4 O 48.67 48.670 4.950
22 6 Amber Bonke DC1 HA03469 4 I 49.42 49.420 5.700
23 20 Celine van der Poel DC1 UT04090 1 I 49.45 49.450 5.730
24 51 Robin van Leeuwen DC2 HA03366 2 O 49.59 49.590 5.870
25 45 Esther Tol DC1 HN00699 2 I 50.34 50.340 6.620

27 Donna Slaman DC2 AL06416 8 I NS NS 
40 Myrte Sandu DC1 AM11218 12 I NS NS  

2: JONGENS JUNIOREN C - Jongens Junioren C 500 meter.

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn Tijd Punten Achter Info

1 7 Jelte Boersma HC2 HA03420 26 O 40.56 40.560
2 29 Max Huisman HC2 AL06085 26 I 41.38 41.380 0.820
3 15 Niels Delen HC1 UT03587 24 O 41.45 41.450 0.890
4 14 Max van Kouterik HC2 UT03286 25 I 41.61 41.610 1.050
5 17 Jan Hamers HC2 UT04689 23 O 42.14 42.140 1.580
6 13 Martijn Lauppe HC2 UT03963 25 O 42.30 42.300 1.740
7 30 Jason Steman HC1 AL06414 24 I 42.70 42.700 2.140
8 9 Luc Heine HC1 HA02735 19 I 43.18 43.180 2.620
9 37 Jesper Boelrijk HC2 AM15532 23 I 43.20 43.200 2.640

10 53 Sjors van der Meer HC2 UT04262 22 O 43.35 43.350 2.790
11 36 Jelle de Boer HC1 AM07218 22 I 43.57 43.570 3.010
12 32 Joeri Klous HC2 AL06170 19 O 43.82 43.820 3.260
13 35 Hanno Dahmen HC1 AM11240 21 O 43.98 43.980 3.420
14 12 Arvid Maarleveld HC2 HA03404 20 O 44.53 44.530 3.970
15 52 Tom Berends HC2 HA03459 17 I 44.70 44.700 4.140
16 10 Tom Wijfje HC1 HA00414 17 O 44.72 44.720 4.160
17 39 Pieter Lubbe HC2 AM08547 20 I 44.99 44.990 4.430
18 16 Nino van Dijk HC1 UT04303 18 O 45.07 45.070 4.510
19 33 Daan Merkuur HC2 AL06709 18 I 45.95 45.950 5.390
20 55 Thijs Lodder HC2 UT04199 15 I 46.28 46.280 5.720
21 38 Dennis Bunschoten HC2 AM04988 21 I 46.65 46.650 6.090
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3: MEISJES JUNIOREN C - Meisjes Junioren C 1500 meter.

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn Tijd Punten Achter Info

1 43 Femke Markus DC2 AM15552 39 I 2:17.35 45.783
2 3 Jamie Schelling DC1 HA02678 40 O 2:19.71 46.570 0.787
3 23 Danouk Bannink DC2 AL06152 37 O 2:20.85 46.950 1.167
4 46 Monica Tuijp DC2 HN00761 38 O 2:21.24 47.080 1.297
5 4 Lina Miedema DC1 HA03443 40 I 2:21.64 47.213 1.430
6 42 Lotte Baas DC2 AM15547 37 I 2:21.65 47.216 1.433
7 1 Naomi Weeland DC2 HA01012 39 O 2:23.86 47.953 2.170
8 22 Nienke den Hertog DC2 UT04187 34 O 2:23.99 47.996 2.213
9 47 Caroline Groot DC1 HN00274 36 I 2:24.54 48.180 2.397

10 49 Renée Barendregt DC1 UT04264 35 I 2:27.17 49.056 3.273
11 21 Anne Ruyssenaars DC1 UT04545 33 I 2:28.21 49.403 3.620
12 6 Amber Bonke DC1 HA03469 35 O 2:28.81 49.603 3.820
13 51 Robin van Leeuwen DC2 HA03366 34 I 2:29.00 49.666 3.883
14 48 Mandy Broersen DC1 HN00888 38 I 2:29.08 49.693 3.910
15 50 Lilian Temmink DC1 HA03476 31 O 2:29.46 49.820 4.037
16 44 Edel Jasmijn Bording DC2 AM14332 32 O 2:29.94 49.980 4.197
17 19 Emma Toor DC1 UT04082 33 O 2:31.44 50.480 4.697
18 28 Batsheva Admiraal DC1 AL07018 28 O 2:31.75 50.583 4.800
19 24 Eva Rozendaal DC2 AL06189 32 I 2:32.47 50.823 5.040
20 41 Lotte Elfferich DC1 AM05001 29 O 2:32.86 50.953 5.170
21 25 Tess Henselmans DC1 AL06714 30 O 2:33.03 51.010 5.227
22 20 Celine van der Poel DC1 UT04090 31 I 2:34.23 51.410 5.627
23 54 Ivana Louhenapessy DC1 UT04228 27 I 2:36.98 52.326 6.543
24 26 Hester de Goede DC1 AL06187 30 I 2:37.25 52.416 6.633
25 45 Esther Tol DC1 HN00699 28 I 2:37.77 52.590 6.807

27 Donna Slaman DC2 AL06416 29 I NS NS 
40 Myrte Sandu DC1 AM11218 36 O NS NS  

4: JONGENS JUNIOREN C - Jongens Junioren C 1500 meter.

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn Tijd Punten Achter Info

1 29 Max Huisman HC2 AL06085 52 I 2:09.41 43.136
2 17 Jan Hamers HC2 UT04689 51 O 2:09.64 43.213 0.077
3 14 Max van Kouterik HC2 UT03286 52 O 2:10.14 43.380 0.244
4 13 Martijn Lauppe HC2 UT03963 50 O 2:12.03 44.010 0.874
5 32 Joeri Klous HC2 AL06170 48 O 2:12.16 44.053 0.917
6 9 Luc Heine HC1 HA02735 47 I 2:12.28 44.093 0.957
7 7 Jelte Boersma HC2 HA03420 50 I 2:12.59 44.196 1.060
8 15 Niels Delen HC1 UT03587 48 I 2:13.19 44.396 1.260
9 53 Sjors van der Meer HC2 UT04262 51 I 2:13.92 44.640 1.504

10 30 Jason Steman HC1 AL06414 49 O 2:14.97 44.990 1.854
11 35 Hanno Dahmen HC1 AM11240 49 I 2:15.82 45.273 2.137
12 36 Jelle de Boer HC1 AM07218 46 O 2:16.42 45.473 2.337
13 37 Jesper Boelrijk HC2 AM15532 45 O 2:16.79 45.596 2.460
14 10 Tom Wijfje HC1 HA00414 46 I 2:17.11 45.703 2.567
15 39 Pieter Lubbe HC2 AM08547 45 I 2:17.91 45.970 2.834
16 12 Arvid Maarleveld HC2 HA03404 43 O 2:18.81 46.270 3.134

16 Nino van Dijk HC1 UT04303 43 I 2:18.81 46.270 3.134
18 52 Tom Berends HC2 HA03459 44 O 2:20.65 46.883 3.747
19 38 Dennis Bunschoten HC2 AM04988 47 O 2:26.37 48.790 5.654
20 55 Thijs Lodder HC2 UT04199 41 I 2:26.63 48.876 5.740
21 33 Daan Merkuur HC2 AL06709 44 I 2:26.70 48.900 5.764
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MEISJES JUNIOREN C - Meisjes Junioren C 
 
Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  1500m      Totaal Achter 

 1 23 Danouk Bannink DC2 AL06152 43.77 (2) 2:20.85 (3)     90.720  
2 3 Jamie Schelling DC1 HA02678 44.17 (4) 2:19.71 (2)     90.740 0.020 
3 42 Lotte Baas DC2 AM15547 43.72 (PB ) 2:21.65 (6)     90.936 0.216 
4 43 Femke Markus DC2 AM15552 45.51 (8) 2:17.35 (1)     91.293 0.573 
5 46 Monica Tuijp DC2 HN00761 44.23 (5) 2:21.24 (4)     91.310 0.590 
6 1 Naomi Weeland DC2 HA01012 44.12 (3) 2:23.86 (7)     92.073 1.353 
7 4 Lina Miedema DC1 HA03443 44.99 (6) 2:21.64 (5)     92.203 1.483 
8 47 Caroline Groot DC1 HN00274 45.43 (PB ) 2:24.54 (9)     93.610 2.890 
9 22 Nienke den Hertog DC2 UT04187 47.08 (12) 2:23.99 (8)     95.076 4.356 

10 48 Mandy Broersen DC1 HN00888 46.79 (10) 2:29.08 (14)     96.483 5.763 
11 49 Renée Barendregt DC1 UT04264 47.58 (16) 2:27.17 (10)     96.636 5.916 
12 21 Anne Ruyssenaars DC1 UT04545 47.59 (17) 2:28.21 (11)     96.993 6.273 
13 44 Edel Jasmijn Bording DC2 AM14332 47.17 (14) 2:29.94 (16)     97.150 6.430 
14 28 Batsheva Admiraal DC1 AL07018 46.90 (11) 2:31.75 (18)     97.483 6.763 
15 25 Tess Henselmans DC1 AL06714 46.61 (9) 2:33.03 (21)     97.620 6.900 
16 50 Lilian Temmink DC1 HA03476 48.29 (19) 2:29.46 (15)     98.110 7.390 
17 24 Eva Rozendaal DC2 AL06189 47.34 (15) 2:32.47 (19)     98.163 7.443 
18 19 Emma Toor DC1 UT04082 47.96 (18) 2:31.44 (17)     98.440 7.720 
19 6 Amber Bonke DC1 HA03469 49.42 (22) 2:28.81 (12)     99.023 8.303 
20 51 Robin van Leeuwen DC2 HA03366 49.59 (24) 2:29.00 (13)     99.256 8.536 
21 41 Lotte Elfferich DC1 AM05001 48.52 (20) 2:32.86 (20)     99.473 8.753 
22 26 Hester de Goede DC1 AL06187 47.11 (13) 2:37.25 (24)     99.526 8.806 
23 20 Celine van der Poel DC1 UT04090 49.45 (23) 2:34.23 (22)     100.860 10.140 
24 54 Ivana Louhenapessy DC1 UT04228 48.67 (21) 2:36.98 (23)     100.996 10.276 
25 45 Esther Tol DC1 HN00699 50.34 (25) 2:37.77 (25)     102.930 12.210 

 27 Donna Slaman DC2 AL06416 NS (NS ) NS (NS )       
 40 Myrte Sandu DC1 AM11218 NS (NS ) NS (NS )       

 
JONGENS JUNIOREN C - Jongens Junioren C 
 
Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m  1500m      Totaal Achter 

 1 29 Max Huisman HC2 AL06085 41.38 (2) 2:09.41 (1)     84.516  
2 7 Jelte Boersma HC2 HA03420 40.56 (1) 2:12.59 (7)     84.756 0.240 
3 14 Max van Kouterik HC2 UT03286 41.61 (4) 2:10.14 (3)     84.990 0.474 
4 17 Jan Hamers HC2 UT04689 42.14 (5) 2:09.64 (2)     85.353 0.837 
5 15 Niels Delen HC1 UT03587 41.45 (3) 2:13.19 (8)     85.846 1.330 
6 13 Martijn Lauppe HC2 UT03963 42.30 (6) 2:12.03 (4)     86.310 1.794 
7 9 Luc Heine HC1 HA02735 43.18 (8) 2:12.28 (6)     87.273 2.757 
8 30 Jason Steman HC1 AL06414 42.70 (7) 2:14.97 (10)     87.690 3.174 
9 32 Joeri Klous HC2 AL06170 43.82 (12) 2:12.16 (5)     87.873 3.357 

10 53 Sjors van der Meer HC2 UT04262 43.35 (10) 2:13.92 (9)     87.990 3.474 
11 37 Jesper Boelrijk HC2 AM15532 43.20 (9) 2:16.79 (13)     88.796 4.280 
12 36 Jelle de Boer HC1 AM07218 43.57 (11) 2:16.42 (12)     89.043 4.527 
13 35 Hanno Dahmen HC1 AM11240 43.98 (13) 2:15.82 (11)     89.253 4.737 
14 10 Tom Wijfje HC1 HA00414 44.72 (16) 2:17.11 (14)     90.423 5.907 
15 12 Arvid Maarleveld HC2 HA03404 44.53 (14) 2:18.81 (16)     90.800 6.284 
16 39 Pieter Lubbe HC2 AM08547 44.99 (17) 2:17.91 (15)     90.960 6.444 
17 16 Nino van Dijk HC1 UT04303 45.07 (18) 2:18.81 (16)     91.340 6.824 
18 52 Tom Berends HC2 HA03459 44.70 (15) 2:20.65 (18)     91.583 7.067 
19 33 Daan Merkuur HC2 AL06709 45.95 (19) 2:26.70 (21)     94.850 10.334 
20 55 Thijs Lodder HC2 UT04199 46.28 (20) 2:26.63 (20)     95.156 10.640 
21 38 Dennis Bunschoten HC2 AM04988 46.65 (21) 2:26.37 (19)     95.440 10.924 
 
 



Kunstijsbaan Kennemerland
Gewestelijke C-wedstrijd

Gewestelijke Junioren C wedstrijd 2011-2012
Utrecht Haarlem Haarlem Eindklassement

22-10-2011 20-11-2011 26-2-2012

HA02678 Jamie Schelling 90,826 91,266 90,740 272,832
AM15552 Femke Markus 91,720 91,950 91,293 274,963
HA03476 Lilian Temmink 98,176 96,943 98,110 293,229
AM05001 Lotte Elfferich 100,383 98,963 99,473 298,819
HA03469 Amber Bonke 99,923 100,786 99,023 299,732
HN00374 Emese Palenstijn NG 0,000
HA03480 Isabelle van Elst 87,980 87,980
HA03378 Esther Kiel 89,796 89,796
HN00761 Monica Tuijp 91,310 91,310
HA02688 Yumiko van Diest 93,033 93,033
AM11218 Myrte Sandu 93,530 NG 93,530
UT04187 Nienke den Hertog 95,076 95,076
AM00952 Heidi Snoek 98,513 98,513
HA03366 Robin van Leeuwen 99,256 99,256
HA01820 Anouk Timan 99,363 99,363
AL06416 Donna Slaman 99,403 NG 99,403
AM11235 Pleuntje van Lith 100,383 100,383
UT04228 Ivana Louhenapessy 100,996 100,996
UT04038 Femke Jager 105,543 105,543
AL07018 Batsheva Admiraal 48,470 97,483 145,953
AL06152 Danouk Bannink 90,840 90,720 181,560
HA01012 Naomi Weeland 91,066 92,073 183,139
HA03443 Lina Miedema 91,746 92,203 183,949
HN00274 Caroline Groot 94,023 93,610 187,633
HN00888 Mandy Broersen 95,456 96,483 191,939
AM14332 Edel Jasmijn Bording 95,736 97,150 192,886
AL06714 Tess Henselmans 96,106 97,620 193,726
HA03439 Nienke Blom 97,260 97,023 194,283
UT04264 Renée Barendregt 97,766 96,636 194,402
UT04082 Emma Toor 96,236 98,440 194,676
AL06189 Eva Rozendaal 98,410 98,163 196,573
AL06187 Hester de Goede 98,546 99,526 198,072
UT04090 Celine van der Poel 98,136 100,860 198,996
UT04043 Mirjam Oosterom 104,446 100,176 204,622
HN00699 Esther Tol 104,060 102,930 206,990
UT04180 Annemee Gerritsen 109,803 107,733 217,536
AM15547 Lotte Baas 46,460 95,123 90,936 232,519
UT04545 Anne Ruyssenaars 49,476 99,173 96,993 245,642

DAMES
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Kunstijsbaan Kennemerland
Gewestelijke C-wedstrijd

Gewestelijke Junioren C wedstrijd 2011-2012
Utrecht Haarlem Haarlem Eindklassement

22-10-2011 20-11-2011 26-2-2012

UT04262 Sjors van der Meer 87,260 87,630 87,990 262,880
HA02735 Luc Heine 91,160 91,356 87,273 269,789
HA00414 Tom Wijfje 92,713 92,483 90,423 275,619
HA03459 Tom Berends 94,963 93,723 91,583 280,269
UT03991 Bas de Vries 84,170 84,170
AM06611 Wiebe Stassen 84,213 84,213
HA03420 Jelte Boersma 84,756 84,756
UT03963 Martijn Lauppe 86,310 86,310
HA02068 Jeroen Janissen 86,430 86,430
HN00069 Thomas Rinia 87,216 87,216
AL06414 Jason Steman 87,690 87,690
UT04196 Siebe de Bruijn 87,833 87,833
AL06170 Jouri Klous 87,873 87,873
AL06524 Max Doornbos 87,930 87,930
AL06170 Joeri Klous 89,456 89,456
AM19008 Tom Kant 90,736 90,736
HA03404 Arvid Maarleveld 90,800 90,800
AM02560 Victor Ramler 91,303 91,303
UT03955 Sjoerd Leemrijse 92,323 92,323
HN00766 Niels Vink 92,776 92,776
AL06399 Yannick Maljaars 93,770 93,770
UT04186 Aldo Vree 94,216 94,216
HA02700 Simon Molkenboer 94,343 94,343
AL06709 Daan Merkuur NS 94,850 94,850
UT04199 Thijs Lodder 95,156 95,156
UT04422 Tom Mars 97,410 97,410
HA02681 Sjoerd van der Bie 97,426 97,426
UT04283 Mathe Toonen 117,003 117,003
UT04303 Nino van Dijk 117,946 NS 91,340 117,946
UT03286 Max van Kouterik 87,250 84,990 172,240
UT03587 Niels Delen 86,910 85,846 172,756
AM15532 Jesper Boelrijk 88,693 88,796 177,489
AM07218 Jelle de Boer 89,696 89,043 178,739
AM11240 Hanno Dahmen 89,676 89,253 178,929
AM12030 Koen de Best 91,170 90,833 182,003
AM08547 Pieter Lubbe 91,210 90,960 182,170
AL06085 Max Huisman 85,096 41,130 84,516 210,742
UT04689 Jan Hamers 43,790 88,236 85,353 217,379
AM04988 Dennis Bunschoten 43,520 86,216 95,440 225,176

Heren
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Gewestelijke Junioren C 

 

 

 

 

    Meisjes  Jongens 

1. Jamie Schelling ` 1. Sjors van der Meer 
2. Femke Markus  2. Luc Heine 
3. Lillian Temmink  3. Tom Wijfje 

(ontbreekt op de foto) 


